[Et mediante] qua divisione duo bonaria prati dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in die Groet Hoeve inter communem plateam [ex uno et i]nter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio item pratum (dg: quondam .....] quondam Willelmi situm (dg: in loco dicto die in d) juxta locum dictum .....s Donc ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis van den Hoevel ex alio item (dg: quendam q) quendam! campum! dicti quondam Willelmi situm in loco dicto in die Hardebeemde inter hereditatem Aleijdis van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio [item] particula (dg: -m) prati (dg: dicti quondam Willelmi) sita (dg: m) in dicto loco die Hardebeemde vocato inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis dicti Stijnkens [ex] uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio et que medietas jamdicte particule prati annuatim

dividitur contra reliquam medietatem eiusdem particule prati (dg: sit) spectantem [a]d Walterum Coptiten item (dg: p) quoddam pratum dictum dat Elskens dicti quondam Willelmi situm in dicto loco die Hardebeemde vocato inter [hereditat]em Willelmi (dg: van) de Houthem ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tijmmerman ex alio item medietas prati dicti den Diepenbeemt quondam Willelmi de Overacker siti in dicto loco die Hardebeemde vocato inter hereditatem Arnoldi Ogens ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: H) de Hermalen ex alio item quarta pars (dg: p) cuiusdam prati dicti die Tijnsbeemt dicti quondam Willelmi siti in dicto loco die Hardebeemde vocato inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hermalen ex alio item medietas cuiusdam prati dicti dat Rullen siti in dicto loco (dg: die) die Hardebeemde vocato inter hereditatem Aleijdis van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis van den Boegarde ex alio item (dg: quidam campus) posterior campus dicti quondam Willelmi situs in loco dicto in (dg: Meren) Merendoncsche Hoeve (dg: s qui campus situs) inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Henrici de Zoemeren ex alio item medietas cuiusdam (dg: prati) campi (dg: siti) dicti quondam Willelmi siti (dg: in) retro in loco dicto Bordelaer (dg: et quem campum dictus) inter hereditatem quondam Joseph de Casteren ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio et quem campum jamdictum dictus quondam Willelmus [de] Overacker erga dominum Henricum filium naturali' (dg: Jac) quondam Jacobi custodis de Bucstel acquisiverat item (dg: q) quidam ager terre dicti quondam Willelmi situs ad locum dictum Delscot inter hereditatem Johannis Rijcarts soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Zoemeren ex alio simul cum edificiiis supra (dg: d) eundem agrum consistentibus item pecia terre dicta die Aude Ynstat (dg: sita) dicti quondam Willelmi sita in dicto loco Delscot vocato inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Waude ex alio item quidam ager dictus die Huijsacker (dg: s) dicti quondam Willelmi situs in dicto loco (dg: Delscot) Delscot vocato inter hereditatem (dg: Gerardi) #dicti# Engberti (dg: d) van der Strijpt ex uno et inter hereditatem Lamberti filii Luijtte dicte Hannen ex alio item quidam ager dictus die Boenacker (dg: sit) dicti quondam Willelmi situs in (dg: dicto) loco (dg: Dels) dicto aen Luttel Eijnde inter hereditatem Arnoldi Willems soen ex uno et inter hereditatem Mette de Gherwen ex alio item particula terre dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in Gheen Buenre inter hereditatem [?Pet]ri de Gherwen ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex alio item pecia terre dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in Gheen Braken inter hereditatem Engberti Peters soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Mette dicte Arts ex alio item quidam ager dictus Ver Yden Wech (dg: si) dicti quondam Willelmi situs in dicto loco (dg: Delsc) Delscot vocato inter hereditatem Jacobi Rutten soen ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Johannis van den Borne ex alio item pecia terre dicta' Langhe Acker sita in dicto loco Delscot vocato inter hereditatem quondam Theoderici de (dg: Stee) Steenre ex uno et inter hereditatem (dg: it) dicti Rodolphi et Johanni' Rijc ex alio item pecia terre dicta die H[?ee]racker sita (dg: a) retro ecclesiam de Scijnle inter hereditatem Theoderici dicti Posen soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van der Heijden ex alio item pecia terre dicti quondam Willelmi sita ad locum dictum op Gheen Rijs Braken inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio item pecia t[erre] dicta Metten Meijs Acker (dg: sita in) dicti quondam Willelmi sita retro ecclesiam de Scijnle inter hereditatem Gerardi van den Boegarde ex uno et inter hereditatem Reijnkini filii Walteri van der Lucht ex alio item pecia terre dicta die Groet Gans Strepe dicti quondam Willelmi sita in opposito dicte ecclesie ante prata ibidem contigue juxta hereditatem Johannis Zegers soen ex uno et inter hereditatem Godestodis filie (dg: quondam) Walteri van der Lucht ex alio item particula terre que fuerat (dg: quonda) dudum Katherine Bacs sita in dicto loco Delscot 'ante prata